1315. Ian. 3.

Originale (or.) in tabulario secreto domus regiae Bawaricae. Contulimus nos.

Pendet sigillum illaesum loro membranaceo. In verso legitur: If. — Ed. Winkelmann

‘Acta imperii inedita ’ II, 286 nr. 453 ex or.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris . .

scultetis, . . magistris civium, . . consulibus ac universis civibus in Hagenowe, Colum-

baria, Sletzstat, Ehenhein, Roshein, Brisach, Nuwemburg, Mülnhusen, Keisersberg et in

Münster necnon ceteris hominibus villarum et locorum ad advocaciam Alsaciensem

pertinencium, fidelibus suis dilectis graciam suam et omne bonum.

De fidei puritate necnon circumspectionis industria nobilis viri Ioffridi de Liningen,

dilecti fidelis nostri plenam obtinentes fiduciam, ipsum in advocatum vestrum provincialem

diligenti deliberatione prehabita statuimus et tenore presencium duximus statuendum,

sperantes quod in commisso sibi regiminis officio quoad honorem nostrum et imperii ac

pacificum statum provincie vestre ferventer studeat facere posse suum, sic quod prosit

utiliter atque presit. Quapropter universitati vestre precipimus et mandamus volentes,

quatinus eidem Ioffrido tanquam advocato vestro provinciali vice et nomine nostro in

omnibus et singulis, que ad officium advocatie huiusmodi pertinent et consueverunt

hactenus pertinere, pareatis humiliter et fideliter intendatis. Presencium testimonio

litterarum maiestatis nostre sigilli robore munitarum.

Dat. in Oppenhein, III. Non. Ianuar., regni nostri anno primo.

190-194. PRIVILEGIA EIUSDEM PRO CIVITATIBUS
SIT PENSI ET WORMATIENSI.

1315. Ian. 4.— 19.

190. Privilegium generale. Ian. 4.

A exemplar Spirense, cuius duo autographa 1 et 2 in tabidario civitatis Spirensis.

Pendent sigilla autographi 1 illaesum, autographi 2 laesum filis sericis. — Ed. Winkel-

mann ‘Acta imperii inedita’’ II, 286 nr. 454 ex 1 et 2; Hilgard ‘Urkunden zur Gesch.

der Stadt Speyer’’ pag.227 nr. 285 ex 1. Editiones adhibemus.

B exemplar Wormatiense, cuius duo autographa 1 et 2 in tabidario civitatis Worma-

tiensis. Pendent sigilla autographi 1 illaesum, autographi 2 laesum fidis sericis rubei

coloris. — Ed. Boos ‘Urkundenbuch der Stadt Worms’’ II, 57 nr. 93 ex 1 et 2. Editionem

contulimus.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 3 nr. 50 et p. 4 nr. 52.

188. a
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Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus imperpetuum.

1 . Totiens regie celsitudinis sceptrum extollitur altius et ipsius status solidius subli-